
 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 
 
さて 弊社では６月２０日（金）に定時株主総会及び定時取締役会を開催し 
 
下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 
 
つきましては 皆様のため今後一層の努力をいたす所存でございますので 
 
何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

謹白 

２０２５年６月 

 

 

エヌデック株式会社     

代表取締役社長 石 井 一 弘 

 

記 

代表取締役社長（新任） 石 井 一 弘（常勤） 

取  締  役（新任） 平 井 真 樹（ＮＥＣフィールディング株式会社 執行役員常務） 

取  締  役           小 林 英 司（ＮＥＣフィールディング株式会社 執行役員） 

取  締  役（新任） 茂 木 昭 二（ＮＥＣフィールディング株式会社              

法務・コンプライアンス部門 マネージングディレクター） 

取  締  役           森 川 充 浩（常勤） 

取  締  役       横 滝 知 也（常勤） 

監  査  役（新任） 大 木 貴 志（NECネットワーク・センサ株式会社 監査役） 

 

なお 前代表取締役社長 齋藤 清貴   前取締役 藤原 雅彦    

前取締役 久保 勝   前監査役 南雲 俊博 は退任いたしました 

在任中のご高配に対し御礼申し上げます 

 

以上 


